常德市住房和城乡建设局
常德市人力资源和社会保障局
常建通〔2019〕14号

常德市住房和城乡建设局
常德市人力资源和社会保障局

关于确认李馨等314名同志具备土建工程

初中级专业技术职务任职资格的通知

各县市区住房和城乡建设局、人力资源和社会保障局，各有关企业，市直有关单位人事（职改）部门：

2018年度土建工程专业初中级职称资格考试工作已结束，根据省住建厅和省人社厅的工作安排以及我省2018年度土建工程专业初中级职称资格考试合格分数线，经审核确认，李馨等12人通过土建工程专业初级职称资格考试，取得助理工程师资格；张苗等302人通过土建工程专业中级职称资格考试，取得工程师资格，现予公布（具体人员名单见附件）。上述人员任职资格从2018年10月20日起算。

附件：常德市2018年度土建工程专业初中级职称资格考试合格人员名单

常德市住房和城乡建设局   常德市人力资源和社会保障局

                               2019年2月27日

	抄送：湖南省住房和城乡建设厅，湖南省人力资源和社会保障厅

	常德市住房和城乡建设局办公室       2019年2月27日印发

文件

- 1 -